

Årsrapport for 2025

Buus Investments ApS
Skibelundvej 100, 8850 Bjerringbro
CVR-nr. 31 77 45 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Peder Buus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buus Investments ApS
Skibelundvej 100
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 31774527

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 9. oktober 2008

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

Direktion

Peder Buus, direktør

Revision

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 301.788, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.393.688.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		935.364	1.009.371
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-297.365</u>	<u>-294.395</u>
Resultat før finansielle poster		637.999	714.976
Finansielle indtægter		911	2.263
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-252.002</u>	<u>-249.966</u>
Resultat før skat		386.908	467.273
Skat af årets resultat	3	<u>-85.120</u>	<u>-102.800</u>
Årets resultat		<u>301.788</u>	<u>364.473</u>
Overført resultat		<u>301.788</u>	<u>364.473</u>
		<u>301.788</u>	<u>364.473</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>24.715.458</u>	<u>24.765.308</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>24.715.458</u>	<u>24.765.308</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.715.458</u>	<u>24.765.308</u>
Andre tilgodehavender		72.324	69.676
Udskudt skatteaktiv		<u>648.322</u>	<u>582.902</u>
Tilgodehavender		<u>720.646</u>	<u>652.578</u>
Likvide beholdninger		<u>170.729</u>	<u>118.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>891.375</u>	<u>770.977</u>
Aktiver i alt		<u><u>25.606.833</u></u>	<u><u>25.536.285</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>4.268.688</u>	<u>3.966.900</u>
Egenkapital		<u>4.393.688</u>	<u>4.091.900</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.035.747	9.695.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>19.035.747</u>	<u>19.695.018</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	659.271	654.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		671.985	266.664
Selskabsskat		150.540	167.567
Anden gæld		<u>668.602</u>	<u>633.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.177.398</u>	<u>1.749.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.213.145</u>	<u>21.444.385</u>
Passiver i alt		<u>25.606.833</u>	<u>25.536.285</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.966.900	4.091.900
Årets resultat	<u>0</u>	<u>301.788</u>	<u>301.788</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>4.268.688</u>	<u>4.393.688</u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.418	100.593
Andre finansielle omkostninger	147.584	149.373
	252.002	249.966
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.540	167.567
Årets udskudte skat	-65.420	-64.767
	85.120	102.800

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2025	31. december 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.349.266	9.695.018	659.271	6.347.652
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000.000	10.000.000	0	0
	20.349.266	19.695.018	659.271	6.347.652

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 95 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 9.695, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 24.715.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 2.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet selvskyldnerkaution overfor Buus Innovation ApS for alt mellemværende.